
 
 

UCHWAŁA NR 713/LVI/23 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO 

z dnia 31 l ipca 2023 r .  

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej jednostkom samorządu 
terytorialnego województwa pomorskiego w formie dotacji celowej 
przeznaczonej na dofinansowanie zadań własnych gminy wskazanych przez 
Gminną Radę Seniorów utworzoną przez Radę Gminy – „Pomorskie Rady 
Seniorów 2023”.  

Na podstawie art. 8a, art. 14 ust 1 pkt 5a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 ze zm.1), w związku art. 216 ust. 2 

pkt 5 oraz art. 220 ust 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2023.1270), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

1. Z budżetu Województwa Pomorskiego udziela się jednostkom samorządu 

terytorialnego, pomocy finansowej w formie dotacji celowej w łącznej 

wysokości 171.445 zł. 

2. Wykaz udzielonej pomocy finansowej, o której mowa w ust. 1, przedstawia 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej, o której mowa w ust. 1, 

określa wzór umowy, który stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Województwa Pomorskiego. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

                                                           
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 poz. 572. 


